115
1200, gennaio 13, Sori, prope ecclesiam Sancti Angeli

I consoli della pieve di Sori sciolgono Oberto della Valle e Raimondo di
Camascenza, gia tutori degli eredi del defunto Guglielmo de Criarego, dal de-
bito di 16 lire e 8 soldi dovute agli stessi eredi, a seguito della consegna della
predetta somma a Marchisius de Casaleto, zio e attuale tutore dei minori.

Nel margine esterno: «n(on) ».

Eodem loco et die. Consules plebis Sauri Martinus de Trosso, Lafrancus
de Plano, Iohannes Balbus de Petra Rubea et Rubaldus de Plano absolverunt
Obertum de Valle et Raimundum de Camaxenga, tutores quondam filiorum
olim Willelmi de Criarego, ex libris XVI, soldis VIII inter proficuum et capitale,
quas et quos habuerunt de rebus eorundem minorum quando tutores illorum
fuerunt, eo quia Marchisius de Casaleto, barbanus eorum, eas eosque ab illis
suscepit, qui tutelam eorum nunc gerit et facit et inde confessus fuit et supra
eum fuerunt collocate et collocati denarii. Quare, illos Obertum de Valle et
Raimundus® de Camaxenca absolventes, laudaverunt et cetera, tuente et cu-
rante Marchisio de Casaleto et confitente. Testes Willelmus de Florengana,
Albertus de Casaleto, Muruellus de Ponte, Simon de Insulis, Iohannes Co-
lumbus, Martinus de Fondola, Willelmus de Ponte et Willelmus de Clausa.

2 Raimundus: cosi.
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116
1200, gennaio 13, Sori, prope ecclesiam Sancti Angeli

[...] vende a Guglielmo, figlio di Oberto Bianco, alcune terre.

Documento acefalo. Un’ampia lacerazione nel margine superiore interessa le prime 5 ri-
ghe con perdita di testo, parzialmente recuperato attraverso una riproduzione fotografica e
reso in corsivo (v. Introduzione). Il documento & barrato con linee oblique parallele.

(c. 1247.) [... pro precio soldorum X] = denariorum Ianuensium quos a te
Willelmo, filio Oberti Blanci [...]° vendo tibi peciam unam terre plenam et
[vacuam ... su]perius© et a lateribus terra tua. Item vendimus tibi pecolam [...] 4
plenam et vacuam [...] ¢ tuam deversus levantem ex omni parte terra tua et ex
una fronte Lodisii de Poraria [...] ! guoque suo iure et commodo et si plus valent
tibi dono faciendum quicquid volueris et cetera. Ab omni quoque homine pre-
dic(tas) venditionem et donationem tibi tuisque heredibus per me meosque
heredes semper legittime defendere et auctorigare promitto contra omnes per-
sonas et nullatenus 1(m)pedire sub pena dupli de tanto quanto valent aut de
cetero melius valuerint. Quare et ob evictionem duple universa bona mea ha-
bita et habenda tibi pignori obligo. Possessionem autem et dominium ex pre-
dictis tibi tradidisse confiteor. Actum prope ecclesiam Sancti Angeli plebis
Sauri. Testes Michel de Insulis, Willelmus de Valcolumbaria, Donumdei de Val-
columbaria et Willelmus de Florengana. MCC, indictione I1%, XIII die ianuarii.